
1 kg 1 kg

Pringles 
Kartoffelchips
​verschiedene Sorten
165-160 g Dose
(1 kg = 10.20-11.81)
996859000044785

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
​mittelkräftige 
bis kräftige 
fruchtige Aromen, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

MM Extra 
Sekt
Weiß oder 
Rosé
​trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.79

Rothaus 
Tannenzäpfle
​Kasten: 24 x 
0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.77)

-22%

13.9917.99**
Duplo oder 
Kinder Riegel
​231-200 g Packung
(1 kg = 7.70-8.90)

Mars-, Snickers-, Twix- 
oder Milky Way-Minis
​verschiedene Sorten
275 g Packung
(1 kg = 9.05-9.10)

-37%

2.493.99**

Dallmayr 
prodomo
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.38)

AKTION!

5.69

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, Tradizionale 
oder La Mia Pinsa
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-350 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28) 1.99 APP

COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Darbo 
Konfitüre
​verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 5.98) 2.44 APP

COUPON

MIT

AKTION!

2.69

(1 kg =  
5.42)

Erasco 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.35)

Barilla 
Italienische Pasta
​verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.58)

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
​1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
​verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.90-11.10)

AKTION!

2.22 Milram
Schnittkäse
​verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

-40%

1.492.49**

Deutsches 
frisches 
Rinderhack

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.90

Nescafé 
Dolce Gusto
​verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 14.80-43.10)

3.33
AKTIONSPREIS: 3.79

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 4 STÜCK JE

Duplo,  
Kinder Riegel  
+ 1  GRATIS

-35%

1.792.79**

Glasflaschen
auch 

alkoholfrei

Chiquita 
Bananen
​1 kg Lose
100589

ID: 4532162 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.39

AKTION!

8.88

Glasflaschen

Doppelkastenaktion

Eiszeitquell 
Mineralwasser
spritzig, medium,  
sanft oder naturelle 
​Kasten: 2 x 12 x 0,7l 
Glasflaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.53)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Tintenfischtuben
​aufgetaut
100 g

SUPER KNÜLLER

-16%

1.491.79**

GÜLTIG VOM 28.10. BIS 02.11.2024 / KW 44.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
​250 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96)

-34%

1.492.29**

Seeberger 
gebrannte 
Mandeln 
oder 
Haselnüsse
​150 g Beutel
(1 kg = 23.30)

Niederlande
Mini Romarispen-
tomaten
Sorte: Dubo
​Klasse I
250 g Packung
(100 g = 1.00)

-24%

2.493.29**

Frankreich
Gourmet HIT 
Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: 
Annabelle
​Qualität Extra laut 
Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.50)

-21%

2.993.79**Spanien
Gurken
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.650.79*
Preis Vorwoche 0.89

Deutschland/
Italien
Tafeläpfel
verschiedene Sorten
​Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Frisch 
gepresster
Orangensaft
​250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 7.20)

-10%

1.791.99**
Peru/
Südafrika
Heidelbeeren
Sorte: Ventura
​Klasse I
125 g Schale
(100 g = 1.43)

AKTION!

1.792.39*
Preis Vorwoche 3.29

Wir bieten unter anderem
die Sorten an: Braeburn, 

Elstar, Granny Smith, 
Royal Gala oder Wellant

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss

erfrischend mild
beste Sorte Annabelle, langsames Wachstum 

und dadurch intensiver im Geschmack
fleischig fein süß, 

ideal als Snack oder
im Salat

Spanien
Bio Naturland 
Zitronen
Sorte: Primofiori
​Klasse II
500 g Netz
(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**

Deutschland
Möhren
​Klasse I
1 kg Schale

-28%

0.991.39**

Frankreich/Israel
Walnüsse, Erdnüsse, 
Maronen oder Haselnüsse
​Walnüsse Sorte: Franquette 36 mm+,
Maronen 36 mm+, Erdnüsse Sorte: 
Giant, Haselnüsse 22 mm+
100 g Lose

-10%

0.890.99**

Frankreich/Spanien
Zwiebelspezialitäten
​z. B. Perlzwiebeln, süße 
Zwiebeln, Zwiebeln in weiß, 
rosé oder rot 
Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 3.58)

-25%

1.792.39**
Italien
Bio Feld-, Pflücksalat, 
Rucola oder
Babyspinat
​Klasse II
125 g Packung
(100 g = 1.35)

-26%

1.692.29**

Spanien
Clementinen
Sorte: Oronules/
Clemenules
​Klasse I
1 kg Netz

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.49

Spanien
Kaki
Sorte: Rojo Brilliante
​Klasse I
1 kg Packung

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.79

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

kernarm, zuckersüß
und saftig

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

kann wie ein Apfel
mit Schale gegessen

werden

-27%

3.494.79**

500 ml = 2,99 €
1000 ml = 5,49 €

VIER VON 3.000 BIO 
ARTIKELN

REHGESCHNET-
ZELTES MIT 

TOPINAMBUR
RÖSTI 

Sternekoch 
Christoph Rüffer

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

HIT
Das Milde oder 
Bauernschnitte
​500 g Beutel
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 0.99

Golden Toast 
oder Harry Toast
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-31%

1.291.89**

Panifico 
Aufbackbrötchen 
oder Harry 
Aufbackbrötchen
​verschiedene Sorten
500-360 g Packung/
Beutel
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Schnitzer 
Panini 
Grainy 
oder 
Panini 
classic 
​188-160 g 
Packung
(1 kg = 
10.59-12.44)

-7%

1.992.15**

Melitta 
Kaffeepads
​verschiedene 
Sorten
112-105 g 
Packung
(1 kg = 16.00-
17.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Lavazza 
Espresso 
​verschiedene 
Sorten
250/180 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 14.00-
19.40)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Nescafé 
Gold 
Cappuccino
​verschiedene Sorten
250-220 g Dose
(1 kg = 15.10-17.14)

AKTION!

3.773.77*
Preis Vorwoche 4.99

Nescafé 
Classic 
​verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 
27.20-30.00)

-25%

5.997.99**

Lavazza 
Kapseln
​verschiedene 
Sorten
57-50 g Packung
(1 kg = 48.90-
50.73)

AKTION!

2.79

Jacobs 
Barista
​verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-28%

10.7714.99**
Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
​397 g Dose
(1 kg = 3.75)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Teekanne
Natur-, Grüner- oder Schwarztee
​verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
70-30 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)

Kölln
Müsli
​verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Alnatura 
Cashew-, 
Mandel oder 
Haselnussmus
​250 g Glas
(1 kg = 20.00)

-16%

4.995.99**

Bonne Maman 
Haselnuss- 
oder 
Erdnusscreme
​verschiedene Sorten
360-325 g Glas
(1 kg = 9.14-10.12)

-17%

3.293.99**

Bihophar Wabenquell-, 
Raps-, Linden- oder 
Sonnenblumenhonig 
​500 g Glas
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Lotus
Karamell 
Gebäckcreme 
Creamy oder 
Crunchy
​400-380 g Glas
(1 kg = 7.48-7.87)

-16%

2.993.59**

*Mindestens 1 Artikel in jedem Markt verfügbar*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne jegliche 
Verbindung zur Luigi Lavazza S.p.A.

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
21.30-49.70)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs- 
betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsches 
Kasseler Kotelett
​vom Schwein, gepökelt, 
geräuchert
1 kg

Deutsche frische 
Schweineoberschale
natur, mariniert
​1 kg

AKTION!

9.99
Deutsche frische 
Beinscheiben
für eine 
geschmackvolle Suppe
​von deutschen 
Jungbullen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
​Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer  
Jungbullen-
Schmorbraten, 
Gulasch
vom Zungenstück
​1 kg

-23%

12.9916.90**
Spanisches frisches  
Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks, natur, 
mariniert
​100 g

AKTION!

2.69
Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
​vom Schwein ohne Knochen, 
natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
​1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
​1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 22.90

Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
​nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

14.99
Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Neuseeländische 
frische Lammlachse
natur, mariniert
​100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 6.09

Argentinisches 
frisches 
Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
​100 g

AKTION!

4.44
Altdorfer Deutsche 
Bio Rinder-Rouladen, 
Braten, Gulasch
​aus der Keule, ca. 500 g 
SB-Packung
1 kg

AKTION!

26.9027.90**

extra mager extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

von unserem Metzger eingelegt, 
besonders frisch und extra mager

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100% Muttermilch und 
Grasfütterung

REZEPT-TIPP:  
KASSELER- 
KOTELETT  
GEBACKEN

AKTION!

8.99

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel, 
Spieße
​aus der zarten, mageren 
Brust natur, mariniert
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
Putenpfanne
verschiedene Sorten,
​küchenfertig zubereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Französisches 
frisches
Barbarie 
Entenbrustfilet 
mit Haut
​ca. 350g SB-Packung
1 kg

-41%

19.9933.90**
Prosciutto Crudo Tartufo,
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
​Montorsi/ Casa Modena, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
​100 g

-30%

1.111.59**

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Südtiroler 
Markenspeck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutscher gegarter 
Schweine-Rückenbraten
Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Zwiebelkruste, 
mariniert
100 g

-28%

1.792.49** Prager 
Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Pfefferbeißer, 
Mettenden
​100 g

AKTION!

1.79
Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Frische zählt: 
erhältlich von 

Donnerstag bis 
Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

22 Wochen gereift

12/16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Gazi Schafs-, 
Ziegenkäse
​150 g Packung
(1 kg = 14.80)

Le Rustique
Französischer Camembert
​250 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene Sorten
​320 g Packung
(1 kg = 12.47)

Almette / 
Gervais 
Frischkäse / 
Hüttenkäse
​200-150 g Becher
(1 kg = 5.00-6.60)

-41%

0.991.69**

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
​Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer 
​170-150 g Packung
(1 kg = 14.65-
16.60)

Leerdammer
Holländischer Schnittkäse
​Original, Delacréme oder 
Léger
100 g

-50%

0.991.99**
Beemster 
Bio mild
Holländischer 
Bio-Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Rustique, Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph
Franz. Weich-/ Belg. Schnittkäse
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kürbis-Karottenkäse,
Ziegenkäse Thymian-
Honig, Minze-Basilikum
Holl. Schnittkäsezubereitung
​50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-15%

2.793.29**

Antipasti-Mix
verschiedene 
Sorten
​100 g

Tiroler Felsenkellerkäse,
König-Ludwig-Bierkäse
Österreichischer Hart-/ Schnittkäse
​45/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-31%

1.992.89**
Vorarlberger 
Bergkäse g.U.
Österreichischer Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.99

Gruyère/ Emmentaler 
Premier Cru AOP,
Vacherin Fribourgeois 
Rustic AOP
Schweizer Hart-/ Schnittkäse 
​45/48 % Fett i. Tr. würzig
100 g

naturgereift aus dem Rundlaib, 
mild-nussiger Geschmack 5 Wochen 

gereift, 
aus 100 % 
Weidemilch

6 Monate gereift, 
aus Rohmilch

4-14 Monate gereift

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Frico, 
Landliebe 
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
​180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.30-9.93)

-34%

1.492.29**

+ 1 Scheibe 
Gratis: Bioländer 
und Bio Gouda

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-25%

2.222.99**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

-14%

2.993.49**
AKTION!

1.99

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
11.84)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. REZEPT-TIPP:  
ROTBARSCH- 

FILET MIT  
OFENGEMÜSE

Frischer 
Wolfsbarsch1

ausgenommen
​100 g

AKTION!

1.69

Matjessalat 
Hausfrauenart1

in Apfel-Sahne-Sauce
​verfeinert mit 
Gewürzgurken und 
Zwiebeln, küchenfertig 
zubereitet
100 g

-28%

1.792.49**
Frisches 
Rotbarschfilet1

​ideal zum Kochen 
oder im Ofen
100 g

-24%

2.493.29**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

​mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Montorsi 
Prosciutto 
Cotto
​120-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 
38.60-66.10)

-20%

4.795.99**

Houdek 
Kabanos 
heißgeräucherte 
Salamispezialität
​verschiedene Sorten
150 g SB-Packung
(1 kg = 13.30)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
​100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Wiltmann Bio 
Salami,
​Salafino, Ciabatta, 
Rein Rind, Trüffel, 
auf einem Rundteller
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 24.88-28.40)

-20%

1.992.49**

Büsumer 
Forellen-Caviar
​50 g Glas
(1 kg = 99.80)

-16%

4.995.99**

Meeresfrüchte-, 
Oktopus-, 
Tintenfischsalat
​110 g Becher
(1 kg = 27.20)

-25%

2.993.99**

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.70)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Costa 
Meeresspezialitäten
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

MOWI Friluft Lachs 
Rodbet,
Fjord Räucherlachs
​100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

MONTORSI SB 
IFRESCHI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

festes Fleisch 
mit würzig-
kräftigem 
Geschmack

weißes, saftiges 
Fleisch

mit herzhaftem 
Aroma

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische,  
Tradizionale 
oder  
La Mia Pinsa
​verschiedene Sorten,  
tiefgefroren
435-350 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

Iglo
Rahm-Gemüse oder 
Gemüse-Ideen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)
385058000001217

Coppenrath  
& Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
​tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)
104442100024973

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

McCain 
1-2-3 Frites 
Original, Deluxe, 
Crispers, Potatoe 
Pops oder 
Western Style
​tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)
184077000029683

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Langnese
Family Eis
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
576-280 ml Packung
(1 l = 1.06-7.93)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.79

Original Mr. 
Chicken 
Döner
​250 g Packung
(1 kg = 8.90)
795125

Langnese
Magnum
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 6.92-9.76)
106936000043166

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)
431973000031181

ID: 7479758 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

Beyond Meat 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
226-200 g Packung
(1 kg = 13.20-15.00)

Langnese
Cornetto
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
560-540 ml 
Packung
(1 l = 4.45-4.61)
815821

Henglein 
Frischer Pizzateig, 
Hefeteig für Blechkuchen 
oder Blätterteig XXL
​450-375 g Packung
(1 kg = 3.09-3.71)
180668000010499

-26%

1.391.89**
Hilcona
Minis oder Originale
​verschiedene Sorten
600/250 g Packung
(1 kg = 4.65-11.16)
881078000014225

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Kühlmann 
Antipasti 
Kirschpaprika
​150 g Schale
(1 kg = 10.50-13.00)
104399700031948

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Fleischsalat
​verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)
104861500041382

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.39

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

Ernst Wagner 
Pizza Bella 
Napoli oder 
Garden 
Gourmet 
Pizza
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
455-390 g 
Packung
(1 kg = 6.57-7.04)
972897000029152

ID: 7622313 POS: 1;

-25%

2.993.99**

EINER VON 4.000 
VEGANEN ARTIKELN

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

-25%

2.993.99**

-24%

1.892.49**

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Dafgards 
Köttbullar
​Fleischbällchen 
aus Rind- und 
Schweinefleisch 
tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.58)
943764

ID: 7755167 POS: 0;

-24%

3.794.99**

4.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.99

(1 l =  
9.55-10.40)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

Dr. Oetker 
Paula Pudding 
oder Marmorette
​verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 
g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)
802318000030686

Garden 
Gourmet 
vegane/
vegetarische 
Fleischersatz-
produkte
​verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.00-16.60)

Alnatura
Falafel und 
Toskana 
Bällchen
​verschiedene Sorten
200-160 g Packung
(1 kg = 12.50-15.60)

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild
​0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)
324511000001527

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7196293 POS: 1;

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
​verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
​1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung
496537000001245

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
​verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)
303897000023462

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, 
Love It! oder 
High Protein 
Pudding 
​verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

Lätta 
Streichfett oder Becel 
​verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)
114911700035588

Fage
Total griechischer 
Joghurt
​verschiedene Sorten
170 g Becher
(1 kg = 6.50-6.53)

-30%

1.111.59**

Ehrmann 
Foodie
​verschiedene 
Sorten
400 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 7.48)

Danone
Activia
​verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.24-3.39)
106694000025384

Danone 
Actimel Drink
​verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.99

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
​verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 4.95-5.00)

-40%

1.191.99**

AKTION!

0.33

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 2.19

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29Preis Vorwoche 2.69

AKTION!

1.491.49*

AKTION!

1.11

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

2.99

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
​verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.04-4.87)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Bonduelle
Grüngemüse
​verschiedene 
Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.23-4.87)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Bonduelle 
Kidney-, Weiße 
Bohnen, Linsen 
und Kichererbsen 
​425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 5.25-5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Hengstenberg 
Rotkohl oder 
HAK Apfel-/
Rotkohl
​verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.29-2.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Lacroix 
Fonds 
​verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Lacroix 
Suppen 
​verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
​verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.69)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Mutti 
Tomatenkonzentrat
​3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Mutti 
Passata
​Passierte 
Tomaten
700 g Flasche 
(1 kg = 2.84)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten
​400 g Dose
(1 kg = 2.78-3.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
​verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-
10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Ben‘s 
Original 
Express 
Reis 
​verschiedene 
Sorten
250-220 
g Beutel/
Packung
(1 kg = 6.77-
6.80)
107142000039876

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
​500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Dorfmühle 
Nudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

Pfanni 
Teig für 
Knödel
​verschiedene 
Sorten
12 Stück 
Packung
7.55-9.05)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*HAK Rotkohl nicht in allen Märkten verfügbar
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Diesen 2€ Sofort-Rabatt erhalten Sie beim Kauf von 4x Ben’s Original™ Express Reis in Verbindung mit diesem Coupon.  
Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur ein Coupon pro Einkaufsakt einlösbar. Vervielfältigung oder Veröffentlichungen sind 
nicht gestattet. Kopien werden nicht akzeptiert. Weiterverkauf verboten. Erstattet werden nur Original-Coupons. Kopien und 
Ausdrucke werden nicht akzeptiert und nicht erstattet. Aktionszeitraum: 28.10.2024 - 02.11.2024

Sortieren 
Sie selbst.

Je 4 x kaufen = 2 € RABATT
entspricht je Packung 0,99 €

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Mondamin 
Süße 
Gerichte 
​verschiedene 
Sorten
125-89 g Beutel
(1 kg = 7.90-
11.10)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Schwartau 
Saucen
​verschiedene Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.92)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
​verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Del Monte 
Obstkonserven
​verschiedene Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 5.98-6.50)

-25%

2.993.99**

Dr. Oetker 
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
​verschiedene Sorten
148-56 g Packung
(1 kg = 5.50-14.10)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Kühne 
Gourmet 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Miracel Whip 
oder Mayo
​verschiedene Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.69*
Preis Vorwoche 2.65

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
​verschiedene Sorten
425-300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
​verschiedene Sorten
200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

La Española 
Natives 
Olivenöl Extra
​750 ml Flasche
(1 l = 14.81)

AKTION!

11.1111.11*
Preis Vorwoche 13.99

Rapso 
Reines Rapsöl
​0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Hengstenberg 
Kräuter-, 
Weisswein- oder 
Rotwein Essig
​500 ml Flasche
(1 l = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 3.19

Heinz 
Tomaten Ketchup
​800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Ben‘s 
Original 
Saucen 
zum Reis
​verschiedene 
Sorten
400-395 g 
Glas
(1 kg = 3.98-
4.03)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi Gurken
​verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 5.53)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Heinz 
Beanz 
Fridge Pack
​1000 g Dose

-28%

2.493.49**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
​540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-14.00)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

DEL MONTE 
850 ML 
DOSEN

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

XL Flasche

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Chio 
Tortilla Chips
​verschiedene 
Sorten
125-110 g Beutel
(1 kg = 8.90-
10.10)

Ricola 
Kräuter­
bonbon
​verschiedene 
Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 
19.87-19.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Haribo 
Minis
​verschiedene Sorten
250-220 g Beutel
(1 kg = 7.20-8.10)
932296

-28%

1.792.49**

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion oder 
Linsen Crackets
​verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.00-14.45)

-20%

1.591.99**

Verpoorten 
oder Birkenhof 
Eierlikör, Liqueur 
Tropézienne 
oder Ramazzotti 
Crema
​verschiedene Sorten
0,5 - 0,7 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Choco Crossies, 
Choclait Chips 
oder After Eight
​200-115 g Packung
(1 kg = 9.00-15.60)
815072000023319

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Milka
Cookies
​verschiedene 
Sorten
260-150 g 
Packung
(1 kg = 6.50-
11.30)
803119000021234

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Kinder 
Cards, 
Kinder Duo, 
Hanuta 
Riegel
oder nutella 
B-ready
​172,5-128 g 
Packung
(1 kg = 11.50-
15.50)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.19

Knoppers
Goodies 
​180 g Packung
(1 kg = 11.06)

-20%

1.992.49**

Kägi fret Minis, 
Toggenburger Classic 
oder Butterbiscuits
​verschiedene Sorten
200-102 g Packung
(1 kg = 11.10-21.76)

-14%

2.222.59**

Recas Food 
Pairing, Auténtica 
oder Marqués 
de Verdellano 
Rebsortenweine
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, halbtrocken 
oder trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99
Gallo Vineyard, 
Barefoot,  
Yellow Tail
oder Nederburg 
Rebsortenweine
​kräftig, fruchtige Aromen, 
rund-samtig, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.79

Feodora
Traditionstafeln
​verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

-30%

1.111.59**
KitKat, Lion, 
Smarties 
oder Nuts 
Multipacks
​verschiedene 
Sorten
192-136 g 
Packung
(1 kg = 10.10-
12.40)
532756

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Lindt Lindor 
XL Beutel
​verschiedene Sorten
400-399 g Beutel
(1 kg = 17.48-17.52)

-30%

6.999.99**

Rotkäppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Leibniz 
Schokokekse
​verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 10.30-10.32)

1.11
AKTIONSPREIS: 1.29

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

auch alkoholfrei

XL Beutel

+30% GRATIS

Mars-, 
Snickers-, 
Twix- oder 
Milky Way-
Minis
​verschiedene 
Sorten
275 g Packung
(1 kg = 9.05-
9.10)

-37%

2.493.99**
Duplo oder 
Kinder Riegel
​231-200 g Packung
(1 kg = 7.70-8.90)

Duplo, Kinder Riegel 
+ 1  GRATIS

-35%

1.792.79**

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
7.90-9.00)
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QR-CODE SCANNEN 
UND MEHR INFOS

ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna 
Brandy
​35/28% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

Campari 
Bitter 
oder 
Noilly 
Prat
​25/18 % Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 15.99-
17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.99

Hennessy 
Cognac V.S. , 
Don Papa 
Mass Kara 
oder Baroko
verschiedene 
Sorten
​40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9933.99*
Preis Vorwoche 37.99

Elettra 
Primitivo 
Negroamaro 
Apulien
​kräftig, Aromen 
von dunklen 
Beeren, 
harmonisch 
und weich, 
halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = 13.32)

-33%

9.9914.99**

Herzog von Württemberg
Blanc de Noir Möricke, 
Felsengartenkellerei 
Fels oder Steng 
Rebsortenweine
​Württemberg, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, elegant  
und rund, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l  
Flasche
(1 l =  
9.32)

AKTION!

6.99

Rotwild 
Rebsortenweine 
oder WZG 
Trollinger
​Pfalz/Württemberg, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich
1/0,75 l Flasche
(1 l = 2.99-3.99)

-21%

2.993.79**

Felsengartenkellerei
Junge Cuvéeschmiede 
- Noir & Blanc oder 
Blanc & Noir
​Württemberg, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und jugendlich, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Villa Antinori, 
Frescobaldi Nipozzano 
Chianti Riserva oder 
Pietra d‘Oro Primitivo
​mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Besigheimer 
Felsengarten
Spätburgunder 
Weissherbst oder 
Schwarzriesling 
Weissherbst
​Württemberg, leicht, 
fruchtige Aromen, 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

Eckes 
Eierlikör, 
Edelkirsch 
oder 
Berentzen 
Fruchtige 
Liköre
​15-20 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 7.84-10.98)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Teachers 
Highland 
Cream 
Whisky
oder 
Finsbury 
London 
Dry Gin
​20-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-25%

8.9911.99**

Ouzo 12, 
12 Gold, 
Ouzo of 
Plomari 
oder Pitù 
Cachaça 
do Brasil 
​38/36/40 % 
Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Three Sixty 
Black, 
Three Sixty,
Skyy oder 9 
Mile Vodka
​20-42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

mit Glas 
GRATIS

Hochprämierter 
Genuss aus dem 
Süden Italiens

Entrecôte Merlot- 
Cabernet S. o. 
Chardonnay oder  
Corsaire Réserve 
du Président
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

Teeling Irish 
Whiskey,
Monkey Should, 
Chivas Regal 12 
Jahre oder The 
Singleton of 
Dufftown 12 Y
​40%/46% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

-13%

25.9929.99**10.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

11.99

(1 l =  
15.70)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.
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DIE BESTE PFLEGE.

Cesar 
Hundefutter
​verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

-15%

0.750.89**
Carefree
Slipeinlagen
​verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

-23%

2.292.99**
Pedigree
Hundesnack
​verschiedene Sorten 
500-40 g /7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-37.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Perfect Fit
Katzenfutter
​750-650 g Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

-24%

2.993.95**

Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
​verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.26-0.33)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 6.35

Coral Waschmittel 
Flüssig, Pulver oder 
Caps
​verschiedene Sorten
23-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.22)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.55

Pampers 
Maxi Pack oder 
Pants 
​verschiedene Sorten
124-66 Stück Packung

AKTION!

22.22
Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
​8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Weißer Riese
Waschmittel
​verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.14-0.16)

-12%

13.9915.99**
WC Frisch 
Kraft-Aktiv oder 
WC Reiniger Gel
​verschiedene Sorten
750 ml Flasche /  
50 g Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

-13%

1.691.95**
Somat 
XXL Spülmaschinencaps/
Tabs 
​verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/2,4 
kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.99

Pril
Geschirrspülmittel*
​verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.31)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Guhl
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)

-17%

3.293.99**
Elnett 
Haarspray
​300 ml Flasche
(1 l = 14.80)

AKTION!

4.44
Sagrotan 
No-Touch Flüssigseife 
Nachfüllpack
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.45

AXE 
Duschgel
​verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Flasche
(1 l = 9.16-11.50)

-13%

2.292.65**
AXE 
Body Spray
​verschiedene 
Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 23.30)

AKTION!

3.49
Dove 
Dusche
​verschiedene 
Sorten 
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.25

Mara Expert 
Interdentalbürsten oder 
Mara Expert Paromed 
6 Kräuter Zahncreme
​verschiedene Sorten
32-14 Stück Packung

-25%

2.993.99**
Head & Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 10.98)

Aktionszeitraum: 28.10.2024 - 02.11.2024

9
8
2
3
2
1
8

0
0
8
0
0
9

Sortieren Sie selbst.

Pampers Windeln und/oder 
Feuchttücher für mind. 

50 € kaufen = 8 € RABATT

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

4.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

5.49

(1 l =  
9.98)
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 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

SAMSTAG
02.  NOVEMBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

Kinder 
Überraschungsei
​20 g Stück
(1 kg = 39.50)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.09

Knorr 
Fix
​verschiedene 
Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 4.90-
15.70)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Jacobs
Auslese oder 
Meisterröstung
​verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 8.88)

-19%

4.445.49**
Philadelphia 
Frischkäse
zubereitung 
​330 g Packug
(1 kg = 5.70)

-46%

1.883.49**

Knorr 
Suppenliebe
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.66-1.32)

-33%

0.660.99**
Saupiquet 
Thunfischsalat
​verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 13.90)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 2.99

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
​250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene 
Sorten
​6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.52)

-20%

4.695.89**

Jack Daniels Old 
No7, Everman 
German Whisky, 
Jameson oder 
Propper No 12
​40/43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.13)

AKTION!

15.4915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Osram 
Leuchtmittel
​- moderne LED-Lampen in klassischer Optik
- Filament Lampen in Tropfen-, Kerzen- oder 

Birnenform, matt oder klar
- oder Reflektorlampe GU 10
3 St Packung

KNALLER!

4.99
UVP 6.29

Leifheit 
Standtrockner 
Pegasus 150 Solid Slim
​- 15 m Trockenlänge 
- nur 55 cm schmal
- platzsparend 

zusammenklappbar

KNALLER!

26.99
UVP 44.99

XXL-Packung

Leifheit
Bodenwischer
Profi XL micro duo
​- ideal für die gründliche 

Reinigung von 
  Fliesen und Steinböden
- Lösen des Wischbezugs 

per Fußklick ohne 
  Bücken

KNALLER!

29.99
UVP 47.99

auch mit anderen Click-
System-Produkten von 

Leifheit kompatibel

inklusive 2 
Kleinteilehaltern

*Koffeinhaltig

SodaStream
Getränkesirup
​- in verschiedenen 

Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter 

Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 9.07)

-20%

3.994.99**

SodaStream 
CO2 Zylinder
​- Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

-28%

4.996.99**

*Preis gilt nur bei 
Abgabe eines leeren 
CO2 Zylinders

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-DO. 8.00 - 20.00 UHR 
ALLERHEILIGEN GESCHLOSSEN
SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bei einem Einkauf ab 
50,- € erhalten Sie einen 
Coupon für ein paniertes 
Schweineschnitzel (200g) 
mit Pommes für nur 5,90 € 

zum Verzehr in unserem 
Restaurant ! 4 Stück

Festpreis-Garantie 

verlängert bis 
31.12.24

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

Fleischkäse
brötchen  
auf die Hand

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.-Verpackt 
0,30 € extra 

Ausgesuchte, traditionell angebaute Bohnen,
sortenrein geröstet! Ein echter Kaffeegenuss.

Unser Katz-Kaffee!

SHOP

BUNTER GEMÜSETOPF  
MIT WÜRSTCHEN 

8,90 €
SCHINKENNUDELN 
NACH ART DES HAUSES 

8,90 €

Zewa Toilettenpapier
bewährt weiß oder Kamille
​3 lagig
8 x 150 Blatt

AKTION!

3.49

Danke Toilettenpapier Recycling
​3-lagig
8 x 150 Blatt Packung

AKTION!

3.89

Zewa Wisch & Weg
Küchentücher
​Reinweiß
16 x 45 Blatt

AKTION!

9.99

Butter Laugenbrezel 
mit 3% Butter
​4 Stück
(1 ST = 0.25) DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.-

Silberbrunnen Mineralwasser
classic, medium oder still
​6 x 1,5l PET Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.33)

-25%

2.993.99**

AKTION!

4.494.99*
Preis Vorwoche 5.99

Adelholzener Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
​Kasten: 12 x 0,75 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

-14%

5.996.99**

-17%

1.391.69**
Altenmünster 
Landbier
​Kasten: 14 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 3.60 Pfand
(1 l = 1.57)

Stuttgarter Hofbräu
Radler Naturtrüb
​Kasten: 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.50)

Dietz
Multivitaminsaft 
oder 
Traubensaft rot
​1l Glasflasche
+ 0.15  
Pfand

Schwaben Bräu
Das Keller Pils
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.29)

König Pilsener
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.09)

HB Hofbräu 
Weisse oder Kristall Weisse
​Kasten : 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Glasflaschen

Glasflasche Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-8%

10.9911.99**

AKTION!

11.9011.90*
Preis Vorwoche 12.90

AKTION!

1.39

AKTION!

10.90

AKTION!

13.99

-28%

11.9916.79**

-24%

12.9016.99** 14.99

Dauerpreis

Teinacher Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

granini Trinkgenuss 
oder Die Limo
verschiedene Sorten
​0,75 l / 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  
1.39-1.85)

Bitburger Pils
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10 / 3,42 Pfand
(1 l =  
1.20-1.52)

König Ludwig Weissbier
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3,10 Pfand
(1 l = 1.40)


